
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 88
25 Ιανουαρίου 2016

989

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Έγκριση απογευματινής, νυκτερινής, Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών υπερωριακής εργασίας των 
υπαλλήλων του Υπουργείου Εξωτερικών για το 
Α΄ εξάμηνο 2016.  ............................................................................ 1

Τροποποίηση της με αριθμ. 104/7056/21−1−2015 υπουρ−
γικής απόφασης (Β 147/2015) με θέμα “Εθνικές επι−
λογές, διοικητικά μέτρα και διαδικασίες εφαρμο−
γής των άμεσων ενισχύσεων κατ’ εκτέλεση του 
Καν.(ΕΕ) 1307/2013 και του Καν. (ΕΕ) 1306/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου.  2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. ΣΤ4/Φ. 084/ ΑΣ 482 (1)
Έγκριση απογευματινής, νυκτερινής, Κυριακών και εξαι−

ρέσιμων ημερών υπερωριακής εργασίας των υπαλ−
λήλων του Υπουργείου Εξωτερικών για το Α΄ εξά−
μηνο 2016.

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 22 και 155 παρ. 11 του Οργανισμού του 

Υπουργείου Εξωτερικών, που κυρώθηκε με το άρθρο 
πρώτο του Ν. 3566/2007 «Κύρωση ως Κώδικα του “Ορ−
γανισμού του Υπουργείου Εξωτερικών”» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 117).

2. Την παράγραφο 2 του άρθρου 90 του Κώδικα Νομο−
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4354/2015 «Δια−
χείριση των μη εξυπηρετουμένων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής 
της συμφωνίας δημοσιοοικονομικών στόχων και διαρ−
θρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ 176 Α΄).

4. Το άρθρο 2 του Ν. 3697/2008 «Ενίσχυση της δια−
φάνειας του Κρατικού Προϋπολογισμού, έλεγχος των 
Δημοσίων Δαπανών, μέτρα φορολογικής δικαιοσύνης 
και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 194).

5. Το άρθρο 2 του Π.δ. 230/1998 «Αρμοδιότητες και 
διάρθρωση της Κεντρικής Υπηρεσίας Υπουργείου Εξω−
τερικών» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 177).

6. Την Π004−52033/24−11−2011 απόφαση του Υπουργού 
Εξωτερικών «Καθορισμός ωραρίου εργασίας προσω−
πικού Κεντρικής Υπηρεσίας Υπουργείου Εξωτερικών» 
(Φ.Ε.Κ. Β΄ 3014).

7. Το γεγονός ότι στο Υπουργείο Εξωτερικών υπάρ−
χουν υπηρεσίες, που είναι υποχρεωμένες ως εκ της 
φύσεως της αποστολής τους να λειτουργούν υπερω−
ριακά για την αντιμετώπιση εκτάκτων περιστατικών 
και κρίσεων ή λειτουργούν σε εικοσιτετράωρη βάση, 
προκειμένου υποστηρίζουν υπηρεσίες που λειτουργούν 
σε εικοσιτετράωρη βάση (π.χ. Τεχνική Υπηρεσία) και για 
την εφαρμογή των δημοσιονομικών στόχων και διαρ−
θρωτικών μεταρρυθμίσεων σύμφωνα με το Ν. 4337/2015 
(π.χ. ΣΤ4 και ΣΤ5 Δ/νσεις).

8. Το Π.δ. 113/2010 περί «Ανάληψης υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες» (ΦΕΚ 194 Α΄/22−10−2010).

9. Τις υπ’ αριθμ. 110.235 και 110.236 από 12−1−2016 ανα−
λήψεις υποχρέωσης με αριθμό καταχώρησης στην ΥΔΕ 
5990 και 5991 αντίστοιχα και με αριθμό ανάρτησης ΩΑ−
4ΗΕ−3ΒΡ και Ω2ΞΡΕ−ΕΔ2.

10. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
εξάμηνη δαπάνη 182.000,00 περίπου ΕΥΡΩ, για την οποία 
υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογι−
σμό εξόδων του Υπουργείου Εξωτερικών (φορέας: 09−110 
ΚΑΕ.: 0511 και 0512) τρέχοντος οικονομικού έτους καθώς 
και εκ μεταφοράς από τον ΚΑΕ.: 5291, φορέας: 09−110 
για τις ανάγκες υπερωριακής εργασίας της Γενικής Δι−
εύθυνσης Μεταφραστικής Υπηρεσίας, αποφασίζουμε:

Εγκρίνεται η πληρωμή αποζημίωσης για παροχή υπε−
ρωριακής, νυκτερινής, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασίας στους υπαλλήλους του Υπουργείου Εξωτερι−
κών, για το έτος 2016 ως εξής:

1. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 13 υπαλλήλους στο Διπλωματικό Γραφείο 
Υπουργού μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

2. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απασχό−
ληση σε 4 υπαλλήλους στο Διπλωματικό Γραφείο του 
Αναπληρωτή Υπουργού Ευρωπαϊκών Υποθέσεων μέχρι 
16 ώρες το μήνα για τον καθένα.



990 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

3. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 5 υπαλλήλους στο Διπλωματικό Γραφείο 
του Υφυπουργού Ι. Αμανατίδη μέχρι 16 ώρες το μήνα 
για τον καθένα.

4. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απασχό−
ληση σε 1 υπάλληλο στο Διπλωματικό Γραφείο του Υφυ−
πουργού Κ. Μάρδα μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

5. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 7 υπαλλήλους στο Γραφείο του Υπηρε−
σιακού Γενικού Γραμματέα μέχρι 16 ώρες το μήνα για 
τον καθένα.

6. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απασχό−
ληση σε 3 υπαλλήλους στο Γραφείο του Γενικού Γραμ−
ματέα Διεθνών Οικονομικών Σχέσεων μέχρι 16 ώρες το 
μήνα για τον καθένα.

7. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απασχόληση 
σε 2 υπαλλήλους στο Γραφείο της Αναπληρώτριας Γενικής 
Γραμματέα Διεθνών Οικονομικών Σχέσεων και Αναπτυξιακής 
Συνεργασίας μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

8. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 3 υπαλλήλους στο Γραφείο του Α΄ Γενικού 
Διευθυντή μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

9. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 3 υπαλλήλους στο Γραφείο του Γ΄ Γενικού 
Διευθυντή μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

10. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 5 υπαλλήλους στο Γραφείο του ΣΤ΄ Γενικού 
Διευθυντή μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

11. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 46 υπαλλήλους του Κλάδου Επικοινωνιών 
και Πληροφορικής της ΣΤ2 Διεύθυνσης Μηχανογράφη−
σης, Τηλεπικοινωνιών και Πληροφορικής μέχρι 16 ώρες 
το μήνα για τον καθένα, για νυχτερινή υπερωριακή ερ−
γασία (πέραν της υποχρεωτικής) μέχρι 15 ώρες το μήνα 
για τον καθένα και για εργασία κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες (πέραν της υποχρεωτικής) μέχρι 15 
ώρες το μήνα για τον καθένα.

12. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 58 υπαλλήλους των ΣΤ4 και ΣΤ5 Διευθύν−
σεων και σε 6 υπαλλήλους του Υπουργείου Εξωτερικών 
που είναι τοποθετημένοι στην Υ.Δ.Ε. στο Υπουργείο 
Εξωτερικών μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

13. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 5 υπαλλήλους της Υπηρεσίας Ενημέρωσης 
και Δημόσιας Διπλωματίας μέχρι 16 ώρες το μήνα για 
τον καθένα, για εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέ−
σιμες ημέρες (πέραν της υποχρεωτικής) μέχρι 7 ώρες 
το μήνα για τον καθένα.

14. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 7 υπαλλήλους της Διεύθυνσης Εθιμοτυπίας, 
μέχρι 16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

15. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 24 υπαλλήλους της Γενικής Διεύθυνσης 
Μεταφραστικής Υπηρεσίας μέχρι 16 ώρες το μήνα για 
τον καθένα.

16. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 10 υπαλλήλους της Τεχνικής Υπηρεσίας 
μέχρι 14 ώρες το μήνα για τον καθένα, για νυχτερι−
νή υπερωριακή εργασία (πέραν της υποχρεωτικής) 2 
υπαλλήλων μέχρι 7 ώρες το μήνα για τον καθένα και 
για εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
(πέραν της υποχρεωτικής) 2 υπαλλήλων μέχρι 7 ώρες 
το μήνα για τον καθένα.

17. Αποζημίωση για απογευματινή υπερωριακή απα−
σχόληση σε 71 κλητήρες της Κεντρικής Υπηρεσίας μέχρι 
16 ώρες το μήνα για τον καθένα.

Στην ανωτέρω εργασία θα μπορούν να μετέχουν και 
περισσότεροι υπάλληλοι, εντός όμως του ιδίου συνολι−
κού αριθμού των εγκρινομένων ωρών, η πραγματοποί−
ηση δε της εργασίας αυτής θα βεβαιώνεται με πράξη 
του Διευθυντή κάθε Γραφείου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 20 Ιανουαρίου 2016

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΤΖΙΑΣ

F
Αριθμ. 322/9580 (2)
Τροποποίηση της με αριθμ. 104/7056/21−1−2015 υπουρ−

γικής απόφασης (Β 147/2015) με θέμα “Εθνικές επι−
λογές, διοικητικά μέτρα και διαδικασίες εφαρμογής 
των άμεσων ενισχύσεων κατ’ εκτέλεση του Καν.(ΕΕ) 
1307/2013 και του Καν. (ΕΕ) 1306/2013 του Ευρωπαϊ−
κού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. α) το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−

βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», όπως κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 (Α΄ 38),

β) το Π.δ. 107/2014 (ΦΕΚ 174/τ.Α΄/28−8−2014) «Οργανισμός 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων»,

γ) το Π.δ. 70/2015 (Α΄ 114) «Ανασύσταση των Υπουργεί−
ων ….Ανάπτυξης και Τουρισμού»,

δ) το Π.δ. 73/2015 (Α΄ 116) Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών.

2. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 2 του άρθρου 62 του Ν. 4235/2014 «Διοι−

κητικά μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή 
της Ενωσιακής και Εθνικής νομοθεσίας στους τομείς 
των τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και προ−
στασίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων,

β) της υπουργικής απόφασης 104/7056, (Β 147/2015) με 
θέμα «Εθνικές επιλογές, διοικητικά μέτρα και διαδικασί−
ες εφαρμογής των άμεσων ενισχύσεων κατ’ εκτέλεση 
του Καν.(ΕΕ) 1307/2013 και του Καν.(ΕΕ)1306/2013 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου», όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

γ) Το με αριθμ. πρωτ. 10786/18−1−2016 αίτημα του προ−
έδρου του Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., προς τον Υπουργό Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων, με το οποίο τεκμηριώνονται 
οι λόγοι παράτασης της προθεσμίας ενστάσεων.

δ) Την υπ’ αριθμ. 133724/18−12−2015 εγκύκλιο του 
Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε., «διαδικασία υποβολής και εξέτασης των 
αιτήσεων αναθεώρησης των ατομικών πράξεων προσδι−
ορισμού προσωρινών δικαιωμάτων βασικής ενίσχυσης».

ε) Το γεγονός ότι η παράταση της προθεσμίας υπο−
βολής αιτημάτων αναθεώρησης είναι προς όφελος των 
δικαιούχων γεωργών της χώρας.

στ) Το γεγονός ότι από την προσωρινή κατανομή δι−
καιωμάτων προέκυψαν αναντιστοιχίες στην κατάταξη 
των εκτάσεων σε περιφέρειες.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 991

ζ) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
δημιουργείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του τακτικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Την τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 104/7056/21−1−2015
(Β 147/2015) υπουργικής απόφασης ως εξής:

Η παράγραφος 1 του άρθρου 23 της υπ’ αριθμ. 104/ 
7056/21−1−2015 (Β 147/2015) υπουργικής απόφασης αντι−
καθίσταται με την κάτωθι:

«1. Οι γεωργοί, στους οποίους γνωστοποιούνται με 
κάθε πρόσφορο μέσο οι ατομικές πράξεις προσδιορι−
σμού των προσωρινών δικαιωμάτων της βασικής ενί−
σχυσης, και διαπιστώνουν ότι υπάρχουν λάθη, διαφορές 
ή νέα στοιχεία που πρέπει να ληφθούν υπόψη για τον 
υπολογισμό των οριστικών δικαιωμάτων, μπορούν να 
υποβάλλουν αίτημα αναθεώρησης στον Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 
εντός 30 εργάσιμων ημερών, το οποίο συνοδεύεται 
από τα κατά περίπτωση κατάλληλα δικαιολογητικά.

Οι λόγοι αναθεώρησης των πράξεων προσδιορισμού 
των προσωρινών δικαιωμάτων της βασικής ενίσχυσης 
των παραγωγών είναι οι ακόλουθοι:

(α) Διαπίστωση ανακριβειών στα ατομικά τους στοι−
χεία ή ενημέρωση αλλαγών, σε περίπτωση αλλαγής.

(β) Δικαίωση ένστασης ή οριστικής δικαστικής απόφασης 
μετά την 15−5−2014, το αποτέλεσμα της οποίας επηρεάζει 
τον υπολογισμό της αξίας των δικαιωμάτων ενιαίας ενί−
σχυσης του έτους 2014 και δεν έχει ληφθεί υπόψη.

(γ) Απένταξη από το καθεστώς των μικροκαλλιεργη−
τών το 2015.

(δ) Χαρακτηρισμός του γεωργού ως μη ενεργός.
(ε) Αλλαγή περιφέρειας κατανομής δικαιωμάτων όπου 

ανήκει το αγροτεμάχιο σε περίπτωση ασυμφωνίας».

Άρθρο 2

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 25 Ιανουαρίου 2016

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ



992 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 
από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02000882501160004*


		2016-01-25T21:23:57+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




